
UCHWAŁA NR XXIV/162/2012 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 października 2012 r. 

 

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.)  

 

Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 Dokonuje podziału gminy na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych. 

 

§ 2. 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, mapa Gminy Leszno z podziałem na okręgi wyborcze stanowi 

załącznik Nr 2, a mapa wsi Leszno z podziałem na okręgi wyborcze stanowi załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

 

§  3. 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

2. Zobowiązuje się Wójta do doręczenia uchwały Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Warszawie. 

 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  podaniu 

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikację  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 

terytorialnego i kadencji wójtów,  następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w  życie. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

         Przewodnicząca Rady Gminy 

                /-/ mgr Barbara Koza 

 

 



         

 


